COMUNICADO

OMunicípio de Hortolândia torna público aos licitantes do Pregão Eletrônico nº 107/2020,
Edital nº 130/2020, Processo Administrativo nº 5901/2020, cujo objeto consiste na
“aquisição de equipamentos oftalmológicos, conforme especificações contidas no
Memorial Descritivo”, que, considerando a expedição do Decreto Municipal nº
4.617/2020, que fixou a suspensão do expediente no dia 30/10/2020, reagenda-se a data
do início deste certame (fase competitiva) para o dia 06/11/2020 às 09:00h.

Hortolândia, 21 de Outubro de 2020.

Edimara Urel

Secretária Municipal Adjunta de Administração e Gestão de Pessoal